台南縣東山鄉農會  公告

 MACROBUTTON EditSenddate 發文日期：中華民國98年6月1日

 MACROBUTTON EditSendtextList 發文字號：東農會字第417號

 MACROBUTTON Edittheme 主旨：公告標售本會承受擔保品有關事宜。
依據：銀行法第七十六條農會財務處理辦法第五十一條暨承受擔保品 變賣相關規定。
公告事項：
    一、不動產所在地及種類：詳如附表所列。

  二、標售最低價格及保證金額：詳如附件。

 三、保證金繳納方式：現金或本會、合作金庫匯票，自投標之日起至規定開
     標前向本會繳納。

 四、投標日期：98年6月4日上午8時起至98年6月10日下午17時，投標書及保證金收據封妥投入本會二樓簡報室標櫃。
 五、得標規定：以投標價額達到標售最低價額，並且市標售最高者為得標人。
     如果最高價格相同者，以當場增加之金額最高者為得標人，無人增加價
     額者，以抽籤訂定其得標人，其移轉便更登記應納稅捐（除土地增值稅
     由標售人繳納外），餘其他稅賦及費用由得標人負擔。

 六、交付價金之期限：得標人應在得標後十五日內繳足全部價款，逾期不交

      付得將保證金沒收。
七、本公告如有錯誤悉依本會釋示為準。
臺南縣東山鄉農會標售承受擔保品附件
最低價額新台幣：参佰參拾萬元正

保證金新台幣：参拾參萬元正
	土地座落
	地目建
	面積
	權利範圍
	備考

	縣市
	鄉鎮市區
	段
	小段
	地號

	平方公尺
	2分之1
	2人各4分之1

	台南縣
	東山鄉
	吉貝耍

	272-4

	962

	建號
	48

	基地座落
	台南縣東山鄉吉貝耍段272-4地號

	建地門牌
	台南縣東山鄉東河村吉貝耍21-1號

	建築式樣
主要建築

材料及房屋層數
	二層樓房加強磚造住宅

	建物面積（平方公尺）
	地面層
	145.42

	二層
	154.32

	屋頂突出物
	15.60

	合計
	315.34

	附屬建物主要建築材料及用途
	陽台加強磚照23.14

	權利範圍
	全部

	備考
	包括未保存登記